TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƯ PHẠM

TRUNG ƯƠNG TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 31/TB-ĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng  12 năm 2018

THÔNG BÁO
V/v điều chỉnh lịch đào tạo hệ chính quy và hệ VLVH

Căn cứ vào kế hoạch tổ chức Hội nghị cán bộ, viên chức và thông báo

nghỉ Tết Dương lịch năm 2019 của trường, Phòng Đào tạo thông báo đến các

cán bộ, viên chức, học sinh, sinh viên việc điều chỉnh lịch đào tạo hệ chính quy

và hệ VLVH như sau:

1. Hệ chính quy: nghỉ dạy và học 03 ngày: 28/12/2018 (thứ sáu),

31/12/2018 (thứ hai) và 01/01/2019 (thứ ba).

2. Hệ VLVH: nghỉ dạy và học 04 ngày: từ 29/12/2018 (thứ bảy) đến

01/01/2019 (thứ ba), bao gồm các lớp cả ngày và lớp buổi tối.

Lịch học thay thế sẽ được Phòng Đào tạo thông báo trong thời gian tới.

Trân trọng ./.

                        TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;

- Các đơn vị;         (Đã ký)

- Lưu: ĐT.

ThS. Lê Thanh Phong